Об  утверждении  стоимости  обучения  по  дополнительным  образовательным
программам  для  лиц,  поступающих  в  Национальный  исследовательский
университет  «Высшая  школа  экономики»  на  обучение  в  структурные
подразделения  в  2024/2025  учебном  году,  и  размере  отчислений  в
централизованный бюджет НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  стоимость  обучения  по  дополнительным  образовательным
программам для лиц, поступающих в Национальный исследовательский университет
«Высшая школа экономики» на обучение в структурные подразделения в 2024/2025
учебном  году,  и  размер  отчислений  в  централизованный  бюджет  НИУ  ВШЭ  –
Санкт-Петербург (приложение).

Заместитель директора по экономике
и финансам Н.А. Заривной

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
приказом НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

от ____________ № ____________

Стоимость обучения по дополнительным образовательным программам для лиц, поступающих в НИУ ВШЭ на обучение в структурные подразделения,
в 2024/2025 учебном году, и размер отчислений в централизованный бюджет НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

№ п/п Наименование структурного
подразделения

Вид программы
(ПК/ПП)*

Название
программы

Направление
подготовки

Стоимость для набора
2024/2025 учебного года, руб.

Форма
обучения

Формат
ДОП

Трудоемкость
программы

Процент отчисления в
ЦБ, %

Примечания

1 факультет Санкт-Петербургская школа
социальных наук НИУ ВШЭ -
Санкт-Петербург

ПП Управление
государственны
ми и
муниципальным
и закупками

Государственно
е и
муниципальное
управление

70 000 Очно-заочна
я

Онлайн
синхронный

272/0/8 30 8 зач.ед/272
час./82
конт.час./0 ауд.
час

	8.3.6.2-08_091224-2.pdf
	8.3.6.2-08_091224-2 Приложение 1.pdf

	Подпись1:
	regDate:
	regNumber:
	regDate1: